

Pan Wojciech Ozimek

Od 11 lat Prezes Zarządu one2tribe Sp. z o.o., odpowiedzialny za rozwój organizacji, wprowadzanie na rynek nowych produktów, sprzedaż oraz współpracę z kluczowymi klientami. Współtwórca ponad kilkunastu usług mobilnych i internetowych oraz kilku gier online działających w Polsce i na świecie (łącznie 4 mln abonentów). Projektant gier dla biznesu, rozwiązań gamifikacyjnych i gier w edukacji. Promotor zastosowania gier w „normalnym życiu”, mówca TEDx (2011 Kraków, 2012 Hewlett Packard/Warszawa). Często występuje na konferencjach poświęconych grom w biznesie (w Polsce i zagranicą), współautor opracowań i artykułów na temat gamifikacji.

Należy do międzynarodowej organizacji ekspertów Cutter Consortium (Senior Consultant w zespołach „Business-IT Strategies” i „Enterprise Architecture”). Autor (między innymi) raportu “Storming the Cathedral: Collaborating for Innovation in Mobile Markets”.

W ramach one2tribe prowadzi prace koncepcyjne przy projektach strategicznych. Opracowywał między innymi model biznesowy dla telewizji interaktywnej iTVP oraz doradzał w zakresie budowy społeczności i dystrybucji treści mobilnego (P4/Play, Heyah/PTC Era, Polkomtel S.A.).

W latach 1998-2006 kierownik Grupy Kompetencyjnej e-business, a następnie Dyrektor Rozwoju Infovide (obecnie Infovide-Matrix). Brał udział w projektach dla największych klientów Spółki (Nordea Bank Polska, Telekomunikacja Polska S.A., PTC Era, Onet.pl, PTK Centertel, Kredyt Bank S.A.), opracowując koncepcje architektury projektów (m.in. Nordea Solo, który otrzymał nagrodę System Informatyczny Roku 2001) oraz strategię na styku biznesu i IT.

W latach 1996-1998 pracownik zespołu informatyki Telekomunikacji Polskiej S.A. W tym w latach 1997-1998 odpowiedzialny za wdrożenie rozwiązań intranetowych do obsługi systemu MikroBOK integrującego dane z Biur Obsługi Klienta (jeden z pierwszych w Polsce systemów służący do zbierania rozproszonych danych).

Absolwent Wydziału Matematyki Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego (licencjat).

Prezes Zarządu (tymczasowy na czas organizacji) Flow Combine Sp. z o.o.

Członek Zarządu SIP Consulting Sp. z o.o.

Spółki prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Wojciech Ozimek był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem:

- one2tribe Sp. z o.o. - obecnie świadczy głównie usługi w zakresie gamifikacji i gier dla firm, nie jest konkurencją
- SIP Consulting Sp. z o.o. - usługi doradcze i marketingowe, nie jest konkurencją
- Flow Combine Sp. z o.o. - niezależne studio gier indie, wydawcą jedynej gry Flow Combine jest 11 bit studios S.A.

Pan Wojciech Ozimek nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, nie był skazany za przestępstwa oszustwa, ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Nie pełnił funkcji członka organów zarządzających lub nadzorczych w podmiotach, które znalazłyby się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, ani w podmiotach prowadzących konkurencyjną działalność wobec 11 bit studios S.A.